
 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA 

  
EDITAL Nº 002/2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE (INSCRIÇÃO)- 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEINF 

 

1 
 

 
 
A SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA – SEINF, no uso de suas 

atribuições e tendo em vista o EDITAL N° 001/2022 – PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO SEINF, publicado no Diário Oficial do Estado do Amapá n° 7.760, em 28 de 
setembro de 2022, 

 

RESOLVE: 

 I – Tornar Público no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da 1ª Fase 

(Inscrição) - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEINF – PSS SEINF, em 

conformidade com o item 2.1 do Edital nº 001/2022 – PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO SEINF. 

 

 II – Abrir prazo de 02(dois) dias úteis para interposição de recurso contra o 

Resultado Preliminar da 1ª Fase (Inscrição), que deverão ser encaminhamos através do 

endereço eletrônico pss.seinf@gmail.com. 

 

 

Macapá/AP, 06 de outubro de 2022. 

 

 

ALCIR FIGUEIRA MATOS 

Secretário de Infraestrutura do Estado do Amapá 

Decreto nº 3.974/2019 

 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA 

  
EDITAL Nº 002/2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE (INSCRIÇÃO)- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEINF 

 

 

2 
 
 

ANEXO ÚNICO 

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TIPO DE VAGA 
PONTUAÇÃO 

GERAL 
ENVIO DE 

DOCUMENTAÇÃO 
SITUAÇÃO 

655253 ALESSANDRO MOURA DA SILVA AC 13 NÃO ELIMINADO 

655176 ÁBIA DO LIVRAMENTO BRANDÃO DE FREITAS AC 12 NÃO ELIMINADO 

655148 ADRIANA MARINHO NASCIMENTO VIANA AC 12 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655261 CARLA DIANE MORAES DE PAULA AC 12 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655285 FERNANDA PICANÇO PIMENTEL AC 12 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655214 JOENILSON MONTEIRO DOS SANTOS AC 12 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655264 RAIMUNDO GONÇALVES TEIXEIRA FILHO AC 12 NÃO ELIMINADO 

655158 REGINA GRACIETE LIMA DOS SANTOS AC 12 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655293 MARIA DORALICE DA SILVA GUEDES AC 11 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655254 MARIO OMAR CALLA SALCEDO AC 11 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655169 PERCIDA ELLEN MELO DE FREITAS AC 11 NÃO ELIMINADO 

655184 VALCEI BELEM BARBOSA MIRA AC 11 NÃO ELIMINADO 

655199 RANNOLFO SIQUEIRA CUNHA AC 10 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655149 JORGE MENEZES DA SILVA AC 9 NÃO ELIMINADO 

655181 KATIA SAMARA SILVA DE FREITAS AC 9 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655212 LEILIANE SILVA PINHEIRO AC 9 NÃO ELIMINADO 

655192 LUCICLEIA RODRIGUES LACERDA AC 9 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655252 ROJANE RAMOS PICANÇO AC 9 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA 
 

EDITAL Nº 002/2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE (INSCRIÇÃO)- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEINF 

 

3 
 
 

655267 DALCY PELAES AMARAL AC 8 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655284 EDNA ANDREIA CARDOSO GUEDES AC 8 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655231 GIOVANNI PAULO VENTURA COSTA AC 8 NÃO ELIMINADO 

655197 KEILA REGINA BARRETO LOBATO AC 8 NÃO ELIMINADO 

655233 MELISSA GABRIELLE DOS SANTOS REIS AC 7 NÃO ELIMINADO 

655194 ADRIANA DOS SANTOS CORTES AC 6 NÃO ELIMINADO 

655306 AGATA ARAUJO DUARTE ISACKSSON AC 6 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655215 AMANDA MICAELY GONÇALVES DOS SANTOS AC 6 NÃO ELIMINADO 

655188 DIEGO RANGEL DA SILVA AC 6 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655166 ELIENE CORREA BAIA AC 6 NÃO ELIMINADO 

655248 JOSEANE BARBOSA COELHO PCD 6 NÃO ELIMINADO 

655178 LUANA CIBELLE BAIA DOS SANTOS AC 6 NÃO ELIMINADO 

655217 LUCIRENE MIRANDA DE ALMEIDA DOS SANTOS AC 6 NÃO ELIMINADO 

655213 PATRICIA CARNEIRO GONCALVES SILVA AC 6 NÃO ELIMINADO 

655162 RIETA CONSTANCIA MONTEIRO ROSALES AC 6 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655303 SABRINA DA SILVA DIAS AC 6 NÃO ELIMINADO 

655216 ANDREIA CABRAL PORTAL AC 5 NÃO ELIMINADO 

655200 AUGUSTO CEZAR PICANÇO TEIXEIRA FILHO AC 5 NÃO ELIMINADO 

655280 BERNADETE FERREIRA BRITO AC 5 NÃO ELIMINADO 

655309 CLAUDIA DOS SANTOS PINHEIRO AC 5 NÃO ELIMINADO 

655195 CLAUDIO ADAO SANCHES DA SILVA AC 5 NÃO ELIMINADO 

655255 DANIELLE MARIA DE SOUZA BARATA AC 5 NÃO ELIMINADO 

655208 EDILANY MENDONÇA VALES AC 5 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655276 EDKELLY CRISTINA SANCHES DA COSTA AC 5 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655257 ELANE CRISTINA NUNES DA SILVA AC 5 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655160 ELIANA CRISTINA DUARTE PIMENTA CASTELO AC 5 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 



 
 
 

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA 

 

EDITAL Nº 002/2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE (INSCRIÇÃO)- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEINF 

 

4 
 
 

655295 ELIANA DE NAZARÉ PACHECO DE SOUZA AC 5 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655155 ELINA RÚBIA DE OLIVEIRA AC 5 NÃO ELIMINADO 

655304 ENILDA DAS GRACAS DE SOUZA SILVA AC 5 NÃO ELIMINADO 

655128 ESTER LIMA RIBEIRO AC 5 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655227 GIULIANE COSTA PESSOA AC 5 NÃO ELIMINADO 

655287 LEONARDO ANDRÉ MIRANDA SOUZA AC 5 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655292 LINDALMIRA NOGUEIRA  FERREIRA AC 5 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655273 LUAN DE SOUZA FURTADO AC 5 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655281 LUCIANA ALVES CHAVES AC 5 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655288 MACILENE GUIMARAES DA CRUZ AC 5 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655228 MARA LUCIA COSTA SANTOS AC 5 NÃO ELIMINADO 

655263 MARCIONE GUEDES AZEVEDO AC 5 NÃO ELIMINADO 

655129 MARIA CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA AC 5 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655154 MARIA LUCIANA DE SOUZA AC 5 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655308 MARLENE VIDAL QUEIROZ AC 5 NÃO ELIMINADO 

655291 NIVIA FERREIRA DA SILVA AC 5 NÃO ELIMINADO 

655266 SANDRA ALMEIDA MARINHO AC 5 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655312 SÔNIA FIGUEIREDO AC 5 NÃO ELIMINADO 

655165 CLEIDIANE DOS SANTOS DIAS AC 4 NÃO ELIMINADO 

655277 DORCAS GUEDES DE ARAUJO CARVALHO AC 4 NÃO ELIMINADO 

655237 FABIOLA OLIVEIRA ALCANTARA AC 4 NÃO ELIMINADO 

655167 KEILA REGINA DA COSTA BRITO AC 4 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655229 LÉIA ANJOS DE SENA NUNES AC 4 NÃO ELIMINADO 

655247 MARCIA PENHA PIRES AC 4 NÃO ELIMINADO 

655270 MARIA DE FATIMA SILVA BARATA AC 4 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655193 MARIA GLORIA LEAO NERY AC 4 NÃO ELIMINADO 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA 
 

EDITAL Nº 002/2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE (INSCRIÇÃO)- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEINF 

 

5 
 
 

655156 PRISCILA DAYANE DE OLIVEIRA LIMA AC 4 NÃO ELIMINADO 

655269 RIANE FERREIRA GONÇALVES AC 4 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655179 WACKSON BARBOSA FERNANDES AC 4 NÃO ELIMINADO 

655152 EDNA SOCORRO MONTEIRO MADUREIRA AC 3 NÃO ELIMINADO 

655153 ELISABETE DE LIMA SILVA AC 3 NÃO ELIMINADO 

655220 FABIANA COSTA PANTOJA AC 3 NÃO ELIMINADO 

655183 IVONEY ALVES DOS SANTOS AC 3 NÃO ELIMINADO 

655203 JONATHAN ALAN BARBOSA DA SILVA AC 3 NÃO ELIMINADO 

655246 LARISSA DE FREITAS FAVACHO AC 3 NÃO ELIMINADO 

655206 LUCIA DE CASSIA PELAES DOS SANTOS AC 3 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655268 LUCICLEA RODRIGUES DA CONCEICAO AC 3 NÃO ELIMINADO 

655315 MARIA IZAURA DA COSTA DOS SANTOS AC 3 NÃO ELIMINADO 

655243 PATRICIA PALHETA LOBATO AC 3 NÃO ELIMINADO 

655209 ROSANA DOS SANTOS SA AC 3 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655189 STEFHANY CAROLINE RODRIGUES DUTRA AC 3 NÃO ELIMINADO 

655196 BIANCA SILVA JONES MENDONÇA AC 2 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655171 BRENO CESAR ARAGÃO BARBOSA AC 2 NÃO ELIMINADO 

655265 CLEIDE REGINA CASTILHO FERREIRA AC 2 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655173 CLELIANE RENATA CORREA LIMA AC 2 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655290 CLEONICE MAGALHÃES AC 2 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655163 CRISTIANE PRISCILA SOUZA DA SILVA AC 2 NÃO ELIMINADO 

655170 CYND BERNADETE DA SILVA COSTA AC 2 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655314 DEBORA KRISCIA PENNA BATISTA AC 2 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655185 DYELLE COSTA DE SOUZA AC 2 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655298 EDNA MARIA MACIEL DA SILVA AC 2 NÃO ELIMINADO 

655150 ELANE DO ROSÁRIO CABRAL AC 2 NÃO ELIMINADO 



 
 
 

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA 

 

EDITAL Nº 002/2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE (INSCRIÇÃO)- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEINF 

 

6 
 
 

655239 GABRIEL DE OLIVEIRA LIMA AC 2 NÃO ELIMINADO 

655186 GABRIELLE CORREIA PANTOJA AC 2 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655279 ILDA MONTEIRO SERRÃO ROCHA AC 2 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655210 ILZETH BARBOSA DA SILVA AC 2 NÃO ELIMINADO 

655182 JOSIEL FERREIRA CORRÊA AC 2 NÃO ELIMINADO 

655317 JULIANA PIMENTEL DE SA AC 2 NÃO ELIMINADO 

655313 KATIA SAMARA GONZAGA DE MORAIS AC 2 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655198 KENIA LUANY TELES DA SILVA AC 2 NÃO ELIMINADO 

655224 KLEITON PEREIRA BRAZAO AC 2 NÃO ELIMINADO 

655159 LÍVIA CARVALHO SANTANA AC 2 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655259 LUCIANI CARDOSO SOUZA CORREIA AC 2 NÃO ELIMINADO 

655249 MARCELO SILVA E SOUZA AC 2 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655289 MÁRCIA DA SILVA E SILVA AC 2 NÃO ELIMINADO 

655294 MARCIA REGINA CARVALHO DA SILVA RODRIGUES AC 2 NÃO ELIMINADO 

655235 MARCILENE PINHEIRO SARDO AC 2 NÃO ELIMINADO 

655164 MARIA DOMINGAS SOUZA SILVA DUVILLE AC 2 NÃO ELIMINADO 

655310 MARIA ELIANA ABREU SILVA AC 2 NÃO ELIMINADO 

655191 MIGUEL LOBATO PEREIRA AC 2 NÃO ELIMINADO 

655275 NAZARÉ FABÌOLA TAVARES SILVA AC 2 NÃO ELIMINADO 

655211 RAUNA LAYANA BORGES CORREA AC 2 NÃO ELIMINADO 

655296 RAYSSA PAULA PINHEIRO AC 2 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655307 ROSEMEYRE ALVES POSSEBON PCD 2 NÃO ELIMINADO 

655274 RUANY LENISE FERNANDES AC 2 NÃO ELIMINADO 

655151 SABRINA BATISTA DE JESUS AC 2 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655258 TAIANE REBECA CARDOSO MAGALHÃES AC 2 NÃO ELIMINADO 

655230 TALYA ALVES SOUSA ARAUJO AC 2 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 



 
 

 
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA 
 

EDITAL Nº 002/2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE (INSCRIÇÃO)- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEINF 

 

7 
 
 

655286 TAYRINE KATRYNE NASCIMENTO DA SILVA AC 2 NÃO ELIMINADO 

655278 VERA LUCIA RIBEIRO LIMA DE FREITAS AC 2 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655272 WALMÉLIA DO SOCORRO DIAS DA SILVA AC 2 NÃO ELIMINADO 

655251 WASLEY NAATE ATAIDE RODRIGUES AC 2 NÃO ELIMINADO 

655282 MICHELE CARVALHO BORRALHO AC 1 NÃO ELIMINADO 

655301 RAQUEL CRISTINA DOMINONI MACHADO AC 1 NÃO ELIMINADO 

655245 TAYNARA DA SILVA SERRA AC 1 NÃO ELIMINADO 

655311 VICTOR RICARDO LOBATO VALENCIA AC 1 NÃO ELIMINADO 

655172 ADRIA SAFIRA FERREIRA DUARTE AC 0 NÃO ELIMINADO 

655219 ALEXANDRA MIRA COELHO AC 0 NÃO ELIMINADO 

655242 ALINE LUANDRA PIMENTEL COUTINHO AC 0 NÃO ELIMINADO 

655305 ANA  MELICE  ALMEIDA  DE  SOUZA AC 0 NÃO ELIMINADO 

655316 ANA PAULA SARMENTO ALENCAR AC 0 NÃO ELIMINADO 

655174 ANELISE DE FÁTIMA MORAES FEIJÓ AC 0 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655177 BRUNO LUCAS VAZ DE LIMA AC 0 NÃO ELIMINADO 

655250 CLEISON AFONSO SILVA ALMEIDA PCD 0 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655262 CLEOMICE VILHENA DA SILVA AC 0 NÃO ELIMINADO 

655299 DAIENE SOUSA BITENCOURT AC 0 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655226 DALCIENE NUNES PINON AC 0 NÃO ELIMINADO 

655238 EDNA MARIA SILVA SOUSA AC 0 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655218 ELENICE ARAUJO BARBOSA AC 0 NÃO ELIMINADO 

655240 EUSARINA MONTEIRO NUNES AC 0 NÃO ELIMINADO 

655222 EVERSON CUNHA MONTEIRO AC 0 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655205 FRANCIDALVA MONTEIRO DOS SANTOS AC 0 NÃO ELIMINADO 

655234 GABRIELA SILVA NASCIMENTO AC 0 NÃO ELIMINADO 

655232 GLEICEANE SOUZA ARANHA AC 0 NÃO ELIMINADO 



 
 
 

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ 
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA 

 

EDITAL Nº 002/2022 – RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE (INSCRIÇÃO)- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEINF 

 

8 
 
 

655202 GLENDA DA SILVA COUTINHO AC 0 NÃO ELIMINADO 

655221 IANCA JAMILLE BARROS SIQUEIRA AC 0 NÃO ELIMINADO 

655271 IDA DE FÁTIMA WAIANA FARIAS AC 0 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655225 INGRID ALVES CORREA AC 0 NÃO ELIMINADO 

655161 JAILR SILVA LIMA AC 0 NÃO ELIMINADO 

655244 JOSICLEIA DA CONCEICAO MARQUES PCD 0 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655204 KAMILA AMANDA FRANCO CORREA AC 0 NÃO ELIMINADO 

655302 KARLLY DARLIANE FERREIRA DOS SANTOS AC 0 NÃO ELIMINADO 

655157 KELY GABRIELY BENTO DE SOUZA AC 0 NÃO ELIMINADO 

655236 LAIRA CAROLINE PINHEIRO DE OLIVEIRA AC 0 NÃO ELIMINADO 

655190 LENILDE  FÉLIX DA SILVA AC 0 NÃO ELIMINADO 

655207 LOANE NASCIMENTO DA COSTA AC 0 NÃO ELIMINADO 

655297 LUCIANE OLIVEIRA SANTOS AC 0 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655283 MAILI VIEIRA FERREIRA AC 0 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655201 MARIA DEBORA DA SILVA AC 0 NÃO ELIMINADO 

655300 MARIA ROSANGELA GOMES DOS SANTOS AC 0 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655180 MARIELE MORAES DOS SANTOS AC 0 NÃO ELIMINADO 

655223 NATALIA REGIA DA SILVA VASCONCELOS AC 0 NÃO ELIMINADO 

655260 NEUZIANE DE OLIVEIRA MAGALHÃES AC 0 NÃO ELIMINADO 

655256 RAFAEL DOS SANTOS NUNES AC 0 NÃO ELIMINADO 

655241 ROSA SULEIMA OLIVEIRA COSTA AC 0 NÃO ELIMINADO 

655168 SHIRLEY DAIANE BARRETO TAVARES AC 0 SIM ANÁLISE DOCUMENTAL 

655175 VITÓRIA SILVA DE ARAÚJO AC 0 NÃO ELIMINADO 

 


